 šveičiančių elementų įjungimo prie elektros maitinimo šaltinio paslauga. 
2.2. Paslaugų teikimo terminai: nuo 2021 m. gruodžio 6 d. iki 2022 m. sausio 10 d. imtinai. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM yra 2849,55 (du tūkstančiai 

aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni eurai penkiasdešimt penki centai). 
3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties 

sąlygų, kuri negali būti keičiama.